Кизилюртовский городской местный Организационный комитет

по проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Кизилюрт»
шестого созыва
​г  г.Кизилюрт                                                                            24 апреля 2018 года

РЕШЕНИЕ

о месте приема документов участников предварительного голосования.

        Слушали: Уцумиева М.П. -  председателя местного Организационного комитета.

            На основании Регламента по организации и проведению предварительного голосования по какандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в дедепутаты Собрания депутатов городского округа «Город Кизилюрт»,  местный  Организационный комитет

решил:
           1. Определить место приема документов участников предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Кизилюрт» шестого созыва: РД, г.Кизилюрт, ул. Гагарина, 40 «б», каб. № 307.
        Проголосовали: «за» – 7, «против» – нет, «воздержались» – нет.

                       Председатель

местного Организационного комитета                               Уцумиев  М.П.